

Egemen Baki

Bilgisayar Mühendisi

✉ egemenbaki98@gmail.com ☎ +905348447383 📍 İzmir, Türkiye

🌐 linkedin.com/in/egemenbaki 🏠 github.com/EgemenBaki 🔗 egemenbaki.com.tr

Özet

React, Next.js ve TypeScript ile modern web uygulamaları geliştiren, frontend odaklı full stack geliştirici olarak 5 yıldan fazla deneyime sahip bir bilgisayar mühendisiyim. Fintek, danışmanlık ve büyük ölçekli kamu sektörü projelerinde ölçeklenebilir, yüksek performanslı ve SEO odaklı çözümler sundum ve son dönemde hem teknik geliştirmeyi hem de proje koordinasyonunu kapsayan liderlik rollerine adım attım. Frontend mimarisi, performans optimizasyonu, Core Web Vitals ve UX konularındaki derin uzmanlığımı Django, GraphQL, Hasura, Docker, AWS ve CI/CD iş akışlarıyla edindiğim pratik backend ve canlıya alma tecrübelerimle tamamlıyorum.

Deneyimler

- Senior Frontend Developer, İzmir Teknoloji** 12/2024 – Present
İzmir, Türkiye
Next.js ve TypeScript kullanarak yüksek performanslı ve SEO uyumlu web siteleri ile yönetim panellerinin geliştirilmesine liderlik ediyor, kısıtlı süreler içerisinde yüksek kaliteli çözümler üretiyorum. Birçok farklı küçük projenin yanı sıra [skb.gov.tr](#) ve [izsu.gov.tr](#) projelerinin geliştirme süreçlerini yönettim.
- Frontend Developer, Hesapkurdu** 01/2021 – 12/2024
İzmir, Türkiye
- Hesapkurdu.com ve Koalay.com için web uygulamaları geliştirdim ve mevcut sistemlerin bakımını yürüttüm.
 - Daha yüksek performans ve kolay sürdürülebilirlik sağlamak amacıyla .NET MVC ve React altyapısından Next.js (TypeScript) teknolojisine geçiş sürecini gerçekleştirdim.
 - Frontend mimarisini optimize ederek Core Web Vitals (CWV) skorlarında gözle görülür bir artış sağladım.
- Parttime Software Developer, Vivd Consulting** 05/2023 – 06/2024
Kelowna, Canada
- [thebotcourse.com](#) web sitesini Wix platformuna taşımadan önce bir Django projesi olarak geliştirdim.
 - Agents of Discovery isimli Next.js, Hasura ve GraphQL projesine katkı sağladım.
 - Docker ile konteyner tabanlı canlıya alma süreçlerini yürüterek geliştirme aşamasındaki tutarlılığı artırdım.
- Software Developer, MET Advanced Technology Systems** 05/2019 – 01/2020
İzmir, Türkiye
Yazılım geliştirme stajyeri olarak başladım, sonrasında parttime olarak fullstack web developer rolü aldım.

Yetenekler

Frontend Development

JavaScript (ES6+), TypeScript, React, Next.js, HTML, CSS, SCSS, TailwindCSS, MUI

DevOps & Deployment

Docker, CI/CD, Nginx, Vercel, AWS, pm2

Additional Skills

Object-Oriented Programming (OOP), SEO Best Practices, Web Performance Optimization

Backend

Python, Django, .NET MVC, GraphQL, Hasura

Tools & Version Control

Git, Jira, Confluence

Eğitim

Bilgisayar Mühendisliği, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü

10/2016 – 02/2021

İzmir, Türkiye

Matematik-Fen, Konak Anadolu Lisesi

08/2012 – 05/2016

İzmir, Türkiye

References

Barış Altun, Frontend Team Lead, Hesapkurdu

<https://www.linkedin.com/in/baris-altun/>

Veysel Uğur Kızmaz, Team Leader | Software Architect, Koalay

<https://www.linkedin.com/in/vukizmaz/>

Kaan Çağlan, Offensive Security Engineer

<https://www.linkedin.com/in/caglankaan/>

Diller

• Turkish

• English

• Spanish